МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Бюджетное профессиональное образовательное учреждение Омской области

 «СИБИРСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

(БПОУ ОО «СПК»)

П Р И К А З

20.08.2025                              № 64-и

г. Омск

о зачислении на очную форму обучения

В соответствии с Правилами приема в БПОУ ОО «СПК» (Пр-ЛНА-02.02-05-

2025)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2025 года в число студентов колледжа на первый курс по

очной форме обучения для освоения основных профессиональных образователь-

ных программ среднего профессионального образования по программам подготов-

ки специалистов среднего звена за счет бюджетных ассигнований бюджета Омской об-

ласти поступающих, рекомендованных приемной комиссией к зачислению по спе-

циальностям:
Код и наименование

специальности

Квалификация Нормативный

срок освоения

образовательной

программы

Уровень

базового

образования

Номер при-

ложения

23.02.01. Организация

перевозок и управле-

ние на транспорте (по

видам)

Техник 3 года 10 ме-

сяцев

Основное

общее

Приложение

А

40.02.04 Юриспру-

денция

Юрист 2 года 10 ме-

сяцев

Основное

общее

Приложение

Б

2. Зачислить с 01.09.2025 года в число студентов колледжа на первый курс по

очной форме обучения для освоения основных профессиональных образователь-

ных программ среднего профессионального образования по программам подготов-

ки специалистов среднего звена по договорам с оплатой стоимости обучения по-

ступающих, рекомендованных приемной комиссией к зачислению по специально-

сти:
Код и наименование

специальности

Квалификация Нормативный

срок освоения

образовательной

программы

Уровень

базового

образования

Номер при-

ложения

40.02.02 Правоохра-

нительная деятель-

ность

Юрист 3 года 6 меся-

цев

Основное

общее

Приложение

В

3. Ответственному секретарю приемной комиссии Апариной В.Е. обеспечить

размещение настоящего приказа на официальном сайте колледжа в информацион-

но-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя ди-

ректора Граустина В.В.

Исполняющий обязанности

директора                                                                                                   М.В. Дегтярев

     ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 1333444B99B37D1346BCC37EE2D0DD20
Владелец: Дегтярев Михаил Владимирович
Действителен: с 04.12.2024 до 27.02.2026

ПРИЛОЖЕНИЕ А

Специальность 23.02.01. Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)

1. Федюнин Дмитрий Алексеевич

2. Хижко Давыд Владимирович

3. Цехановский Максим Вячеславович

4. Челноков Валерий Владимирович

5. Чернолевский Ярослав Денисович

6. Шеерман Елизавета Александровна

7. Шкрабова Ангелина Евгеньевна

8. Шпакова Диана Байрамовна

9. Янина Алиса Евгеньевна

ПРИЛОЖЕНИЕ Б

Специальность 40.02.04 Юриспруденция

1. Харламова Елизавета Вячеславовна

ПРИЛОЖЕНИЕ В

Специальность 40.02.02 Правоохранительная деятельность

1. Тыщенко Екатерина Сергеевна

2. Хохлова Анастасия Евгеньевна

3. Шаповаленко Арина Витальевна

4. Шонов Дамир Жоламанович

5. Эбергардт Ангелина Андреевна

6. Юсупов Жаслан Асхатович

7. Якобсон Вероника Константиновна